

Årsredovisning för
JK Skog & Maskin i Strömsund AB

559029-1679

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Karlsson
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JK Skog & Maskin i Strömsund AB, 559029-1679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Strömsunds kommun bedriver skogsavverkningar samt reparation och service av skogsmaskiner och övriga fordon.

Flerårsöversikt

Under året har bolaget ökat uppdragen genom ett extra skift per dag, vilket är anledningen till att omsättningen ökat med 35%.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 362 834	5 427 815	4 296 358	3 966 222
Resultat efter finansiella poster	1 744 680	1 201 552	1 162 773	1 005 396
Soliditet %	60	50	53	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 548 549	698 795
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		698 795	-698 795
Årets resultat			1 054 492
Belopp vid årets utgång	50 000	3 147 344	1 054 492

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 147 344
Årets resultat	1 054 492
Summa	4 201 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 090 492
Summa	4 090 492

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 362 834	5 427 815
Övriga rörelseintäkter		0	23 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 362 834	5 450 948
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 211 509	-1 562 338
Övriga externa kostnader		-396 354	-287 967
Personalkostnader	2	-1 904 071	-1 501 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 022 050	-705 165
Övriga rörelsekostnader		0	-130 337
Summa rörelsekostnader		-5 533 984	-4 187 775
Rörelseresultat		1 828 850	1 263 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 225	-61 621
Summa finansiella poster		-84 170	-61 621
Resultat efter finansiella poster		1 744 680	1 201 552
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 900	0
Förändring av överavskrivningar		-760 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		-569 100	-320 000
Resultat före skatt		1 175 580	881 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 088	-182 757
Årets resultat		1 054 492	698 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 355 780	6 012 520
Summa materiella anläggningstillgångar		5 355 780	6 012 520
Summa anläggningstillgångar		5 355 780	6 012 520
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		63 462	24 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		680 677	514 748
Summa kortfristiga fordringar		744 139	538 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 490 262	2 278 142
Summa kassa och bank		3 490 262	2 278 142
Summa omsättningstillgångar		4 234 401	2 816 948
SUMMA TILLGÅNGAR		9 590 181	8 829 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 147 344	2 548 549
Årets resultat		1 054 492	698 795
Summa fritt eget kapital		4 201 836	3 247 344
Summa eget kapital		4 251 836	3 297 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	420 900
Akkumulerade överavskrivningar		1 709 727	949 727
Summa obeskattade reserver		1 939 727	1 370 627
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 254 212	2 218 208
Summa långfristiga skulder		1 254 212	2 218 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		451 862	257 213
Skatteskulder		18 387	23 499
Övriga skulder		1 355 461	1 462 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 696	199 798
Summa kortfristiga skulder		2 144 406	1 943 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 590 181	8 829 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 048 805	5 593 449
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	365 310	3 187 356
Försäljningar/utrangeringar		-1 732 000
Utgående anskaffningsvärden	7 414 115	7 048 805
Ingående avskrivningar	-1 036 285	-651 253
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		320 133
Årets avskrivningar	-1 022 050	-705 165
Utgående avskrivningar	-2 058 335	-1 036 285
Redovisat värde	5 355 780	6 012 520

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 550 423	5 339 296
Summa ställda säkerheter	4 850 423	5 639 296

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Strömsund

Jörgen Karlsson

2023-03-31

Jörgen Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Jessica Aldefelt

Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


